
ZP/WIBHiIŚ/1/2022 

1 
 

 

Warszawa, dn. 31.01.2022 r. 

Zamawiający:  
Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska Politechniki Warszawskiej 
 
Oznaczenie postępowania: ZP/WIBHiIŚ/1/2022 
 
Przedmiot zamówienia:  
Przeprowadzenie szkoleń dla studentów Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 
w zakresie systemów: Revit HVAC i WOD-KAN, AutoCAD, LifeCAD,  
kursy energetyczne + egzamin z eksploatacji (E): G2 (uprawnienia cieplne), G3 (uprawnienia gazowe);  
w ramach projektu „NERW PW Nauka-Edukacja-Rozwój-Współpraca”. Usługa współfinansowana ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Niniejszym informujemy w imieniu Zamawiającego, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

nr ZP/WIBHiIŚ/1/2022, w dniach 28-31.01.2022 r. wpłynęły pytania od Wykonawców.  

Treść pytań wraz z treścią udzielonych odpowiedzi zamieszczona jest poniżej: 

Pytanie nr 1:  

Proszę o informację, czy w ramach przedstawionej planowanej liczy osób do przeszkolenia (szkolenie Revit oraz 

AutoCAD) jest możliwość realizacji szkoleń z podziałem na mniejsze grupy maksymalnie 10 osobowe? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:   

Zamawiający dopuszcza podział na mniejsze grupy.  

Pytanie nr 2:  

3. Wykonawca zrealizuje usługę zdalnie, w trybie online, na bezpłatnym dla uczestników oprogramowaniu 
umożliwiającym uczestnikom dostęp do prezentowanych treści i materiałów. 
 
Zwraca się uwagę że usługi komercyjne nie mogą być zgodnie z licencją AUTODESK wykonywane na bezpłatnym 
oprogramowaniu. 
Pytanie 
Czy to Wykonawca musi dostarczyć studentom oprogramowanie do realizacji przedmiotowego szkolenia ? 
  

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Prowadzenie szkolenia on-line powinno odbyć się za pomocą platform do pracy zespołowej lub innego 

oprogramowania, które umożliwi uczestnikom udział w kursie bez konieczności dodatkowego zakupu 

programów do spotkań online.  

Na przykład: MS Teams, Zoom, itp.  

Wykonawca nie musi dostarczyć studentom oprogramowania licencjonowanego.  

 

 

 



ZP/WIBHiIŚ/1/2022 

2 
 

Pytanie nr 3:  

dla szkoleń z zakresu: Revit HVAC i WOD-KAN, AutoCAD, LifeCAD,  

a)Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 1 usługę szkoleniową (w wymiarze co 

najmniej 20 godzin) w trybie online, dla grupy minimum 20 osób; 

Czy wymiar 20 godzin dotyczy wszystkich trzech szkoleń łącznie, czy na każde szkolenie należy wykazać osobne 

potwierdzenie? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Na każde szkolenie należy wykazać osobne potwierdzenie.  

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu  

nr ZP/WIBHiIŚ/1/2022. 

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art.284 ust.3 ustawy Pzp, termin składania ofert 

pozostaje bez zmian. 

 

 

Dziekan 

Wydziału Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki I Inżynierii Środowiska 

/-/ 

dr hab. Inż. Paweł Popielski, prof. uczelni 


